[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     22.11.2019
р.п. Первомайский
№1051
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 29.12.2018 №1319 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с оказанием дополнительных муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области в 2019 году,  руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации района от 29.12.2018 №1319 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующего содержания:

-подпункты 3.1, 3.2 пункта 3 «Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги» (ПРИЛОЖЕНИЕ) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и общественностью администрации района (Зеленева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского района в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019.
Глава района                                                                                           Р.В. Рыжков
_1177329512.bin